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ergebnis
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Ergebnisliste Schwarzpulver-RallyeKlasse 1 2015

Sond.

218 7 624 Lo Pilato, Romualdo1 8169469 Weinheim 5010

239 8 668 Troja, Ralf2 8068724 Oftersheim 507

168 6 2144 Kukuk, Ulrich3 7697688 Bad Kissingen 5010

166 6 41 Pieper, Andreas4 7653819 Seelscheid 5010

1910 7 262 Beermann, Günter5 7574255 Roigheim 506

179 6 296 Frankenbach, Peter6 7460435 Frankfurt 507

159 3 3129 Wittmann, Bernhard7 7496242 Sonnefeld 509

136 5 2130 Rauscher, Klaus8 7396489 Niederfüllbach 5010

135 5 3229 Bras, Piet9 7369469 Weinheim 5010

118 3 086 Schünemann, Lothar10 7198544 Zella - Mehlis 5010

138 5 05 Trinks, Tobias11 7082362 Weilheim 507

156 5 494 Hiesch, Johannes12 7061184 Karben 505

97 2 0184 Adamaszek, Astrid13 6940215 Düsseldorf 5010

94 4 1214 Stützenberger, Klaus14 6888364 Wolfegg 509

107 3 0100 Wolk, Hans-Hermann15 6564689 Grasellenbach 505

55 0 07 Raue, Andreas16 6501219 Dresden 5010

106 4 0113 Saul, Matthias17 6459199 Bönen-Flierich 504

86 2 069 Dettmar, Ulf18 6499310 Arnstadt 506

84 2 2156 Keiner, Marcel19 6498544 Benshausen 506

64 2 0138 Poppe, Claus20 6497688 Bad Kissingen 508

55 0 0216 Hofmann, Thilo21 6297688 Bad Kissingen 507

33 0 095 Hammer, Stefan22 6235647 Waldsolms 509

86 2 0174 Fischer, Klaus23 5267434 Neustadt 359

106 4 0173 Köhler, Thomas24 4764686 Lautertal 352

66 0 0203 Eckert, Tim25 4485614 Kirchseeon 308

55 0 0228 Emig, Nicolas26 1664689 Hammelbach 56
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205 Hörner, Peter1 279 9 9 8787737 Boos 5010

93 Kilian, Rolf2 2610 9 7 8697490 Poppenhausen 5010

133 Feser, Robert3 2610 9 7 8497506 Grafenrheinfeld 508

145 Werner, Kilian4 219 7 5 8197688 Bad Kissingen 5010

74 Ramin, Andrea5 218 7 6 8155296 Gau - Bischofsheim 5010

188 Pissowotzki, Frank6 229 7 6 7864739 Höchst 506

14 Schott, Gunther7 219 7 5 7896487 Dörfles - Esbach 507

20 Knopp, Christian8 188 7 3 7866333 Völklingen 5010

16 Guckert, Herbert9 2210 9 3 7686179 Augsburg 459

60 Kuznik, Andreas10 168 5 3 7655234 Framersheim 5010

152 Schmitt, Michael11 167 6 3 7666125 Saarbrücken 5010

219 Kreft, Georg12 179 6 2 7556566 Neuwied 508

98 Dismon, Gisela13 187 6 5 7553359 Rheinbach 507

206 Schramm, Johannes14 148 6 0 7497720 Nüdlingen 5010

167 Wenzel, Holger15 188 5 5 7436043 Fulda 506

135 Maillinger, Alois16 147 5 2 7485560 Ebersberg 5010

134 Selbert, Helmut17 138 3 2 7364689 Grasellenbach 5010

76 Breitenbach, Stefan18 148 5 1 7279312 Emmendingen 508

175 Reichert, Fritz19 128 3 1 7091743 Unterschwaningen 508

32 Hölzer, Harro20 136 5 2 7056348 Weisel 507

66 Walter, Eduard21 94 3 2 6993092 Barbing 5010

186 Scheel, Stefan22 96 3 0 6767657 Kaiserslautern 508

122 Hollweck, Georg23 105 5 0 6780686 München 507

172 Rieck-Andersen, Sören24 74 3 0 6636137 Großenlüder 509

149 Fieberg, Peter25 54 1 0 6587785 Winterrieden 5010

109 Hörnig, Volker26 126 4 2 6463927 Bürgstadt 502

77 Hörnig, Maik27 55 0 0 6363927 Bürgstadt 508

125 Gebhardt, Michael28 43 1 0 6366125 Saarbrücken 509

179 Wirsing, Gunther29 109 1 0 6297337 Dettelbach 502

106 Freund, Andreas30 43 1 0 6169469 Weinheim 507

2 Diekmann, Martin31 22 0 0 6159379 Selm-Bork 509

218 Bossert, Jürgen32 00 0 0 6067598 Gundersheim 5010

169 Schlag, Ralf33 00 0 0 6036093 Künzell 5010

190 Leger, Marc34 00 0 0 6040589 Düsseldorf 5010
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81 Gaede, Reinhard35 43 1 0 5956348 Weisel 505

191 Zaun, Hans-Peter36 00 0 0 5953909 Zülpich-Dürscheven 509

59 Heyne, Frank37 00 0 0 5969190 Walldorf 509

223 Schulze, Altfried38 00 0 0 5667598 Gundersheim 506
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131 Farrenkopf, Michael1 2510 9 6 8563755 Alzenau 5010

8 Schmitt, Siegfried2 239 8 6 8296487 Dörfles - Esbach 509

36 Junge, Fritz3 228 7 7 8294469 Deggendorf 5010

161 Steinmann, Peter4 219 6 6 8064668 Rimbach 509

126 Schulte Oestrich, Dominik5 207 7 6 7950765 Köln 509

226 Werner, Michael6 198 6 5 7864689 Grasellenbach 509

211 Vollmer, Jürgen7 1710 7 0 7769483 Waldmichelbach 5010

192 Bender, Thomas8 177 5 5 7766132 Saarbrücken 5010

215 Hering, Oliver9 179 8 0 7569509 Mörlenbach-Bonswei 508

196 Zwerenz, Uwe10 167 5 4 7569483 Wald - Michelbach 509

141 Zänglein, Matthias11 166 5 5 7597720 Nüdlingen 509

238 Guthier, Klaus12 159 4 2 7464646 Heppenheim 509

110 Krauß, Holger13 177 6 4 7463839 Kleinwallstadt 507

234 Avermann, Michael14 146 5 3 7435398 Giessen 5010

201 Willwohl, Jörg15 178 6 3 7364625 Bensheim-Fehlheim 506

140 Treubig, Ralf16 178 5 4 7397688 Bad Kissingen 506

168 Heldmann, Dominik17 147 6 1 7336041 Maberzell 509

30 Wölfle, Robert18 186 6 6 7287737 Boos 504

101 Bauer, Joachim19 146 6 2 7164689 Grasellenbach-Litzelb 507

73 Gaede, Burkhard20 145 5 4 7156348 Weisel 507

18 Mohr - Riemann, Marion21 125 4 3 7166386 St. Ingbert 509

121 Huber, Stefan22 115 5 1 7093346 Ihrlerstein 509

91 Knecht, Karl23 116 5 0 691300 Wavre 508

176 Schütz, Klaus24 106 4 0 6869509 Ober - Mumbach 508

180 Schönfelder, Torsten25 119 2 0 6761250 Usingen 506

53 Pfeiffer, Klaus26 118 3 0 6664625 Bensheim 505

33 Lechner, Robert27 88 0 0 6684568 Niederbergkirchen 508

9 Chilian, Gustav28 77 0 0 6296145 Seßlach 505

182 Impe, Stephan29 55 0 0 6164658 Fürth-Weschnitz 506

13 Hartmann, Michael30 32 1 0 6164689 Grasellenbach 508

27 Raasch, Frank31 32 1 0 6190453 Nürnberg 508

235 Harres, Norbert32 86 2 0 6064658 Fürth 502

202 Heigl, Fritz33 66 0 0 6085614 Kirchseeon 504

237 Antes, Patrick34 22 0 0 6064646 Heppenheim 508
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17 Endrulat, Detlef35 00 0 0 5855276 Oppenheim 508

224 Haack, Kerstin36 00 0 0 5764668 Rimbach 507

72 Ulbrich, Horst37 00 0 0 5669509 Mörlenbach 506

143 Werner, Peter - Michael38 168 6 2 5297720 Nüdlingen 306

6 Reichert, Wolfgang39 86 2 0 5155294 Bodenheim 403
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222 Konrad, Roland1 2510 10 5 8264720 Michelstadt 507

146 Braunmiller, Robert2 239 8 6 8187785 Winterrieden 508

185 Ferch, Günter3 218 7 6 8169509 Ober-Mumbach 5010

104 Hoffmann, Peter4 209 6 5 8010827 Berlin 5010

79 Fries, Heiko5 228 8 6 8066125 Saarbrücken 508

97 Karaharmar, Hüseyin6 218 7 6 8064689 Gras_Ellenbach 509

47 Frommknecht, Manfred7 208 7 5 8087538 Obermaischstein 5010

230 Schuster, Martin8 2010 7 3 7964646 Heppenheim 509

3 Bau, Andreas9 199 8 2 7996237 Ebersdorf 5010

107 Schönfelder, Ralph10 229 7 6 7971336 Waiblingen 507

150 Wöhrle, Georg11 1810 4 4 7887785 Winterrieden 5010

88 Bernard, pierre-dominique12 208 7 5 7896190 Untermerzbach 508

118 Hörr, Peter13 207 7 6 7864689 Hammelbach 508

49 Spreng, Joachim14 199 9 1 7768259 Mannheim 508

124 Knarr, Günter15 259 8 8 7795445 Bayreuth 502

105 Reinartz, Holger16 179 5 3 7791054 Erlangen 5010

63 Hallermeier, Jörg17 178 5 4 7764658 Fürth 5010

227 Schmitz, Norbert18 218 8 5 7687737 Boos 505

34 Reithmeier - Preller, Karl-Heinz19 198 8 3 7694447 Plattling 507

92 Hofmeister, Norbert20 168 8 0 7688524 Ahlen 5010

45 Müller, Andreas21 188 5 5 7666333 Voölklingen 508

232 Falkenberg, Andreas22 177 7 3 7696528 Schalkau 509

120 Schmitt, Wolfgang23 1710 7 0 7564689 Hammelbach 508

136 Krebs, Norbert24 1510 3 2 7597720 Nüdlingen 5010

239 Guthier, Jonas25 179 4 4 7564646 Sonderbach 508

166 Marino, Frank26 158 6 1 7564646 Heppenheim 5010

78 Blechschmitt, Pascal27 168 5 3 7564625 Bensheim 509

139 Köhler, Thomas28 207 7 6 7597688 Bad-Kissingen 505

213 Heidt, Patrik29 167 5 4 7566271 Kleinblittersdorf 509

43 Krampfl, Gerhard30 1810 8 0 7494447 Plattling 506

70 Hegel, Peter31 179 4 4 7366271 Kleinblittersdorf 506

155 Ernst, Michael32 169 4 3 7367575 Eich 507

200 Meister, Matthias33 218 8 5 7364646 Heppenheim 502

165 Striegl, Steffen34 158 7 0 7313595 Berlin 508

19 Mohr, Frank35 198 6 5 7366386 St. Ingbert 504
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84 Cartier, Cyril36 148 6 0 7396274 Itzgrund 509

71 Hegel, Kai-Ralf37 136 5 2 7337176 Nörten-Hardenberg 5010

208 Hofmann, Jens38 146 4 4 7364385 Klein-Gumpen 509

123 Hegel, Ralf39 169 7 0 7266271 Kleinblittersdorf 506

199 Schwuttke, Andreas40 167 5 4 7255120 Mainz 506

221 Zabe, Peter41 127 3 2 7264572 Büttelborn 5010

132 Roß, Martin42 136 5 2 7297720 Nüdlingen 509

87 Bauer, Philipp43 136 4 3 7290518 Altdorf 509

39 Weiß, Stefan44 128 4 0 7194447 Plattling 509

171 Becker, Michael45 166 5 5 7136093 Künzell 505

44 Weber, Anton46 136 4 3 7194447 Plattling 508

209 Hofmeister, Martin47 126 3 3 7188422 Allerhausen 509

151 Saur, Gerhard48 115 4 2 7187785 Winterrieden 5010

204 Heid, Martin49 187 7 4 7097727 Fuchsstadt 502

157 Winkler, Harald50 106 4 0 7069469 Weinheim 5010

85 Finner, Gerhard51 98 1 0 6945525 Hattingen 5010

28 Nägele, Alfred52 127 5 0 6987737 Boos 507

210 Hinz, Karsten53 107 3 0 6964689 Grasellenbach-Wahle 509

111 Peter, Gerhard54 114 4 3 6986399 Bobingen/Waldberg 508

4 Greulich, Manfred55 1610 5 1 6864689 Wahlen 502

112 Igelhaut, Michael56 98 1 0 6890480 Nürnberg 509

15 Eigner, Egon57 88 0 0 6893333 Neustadt 5010

22 Hofmann, Andreas58 94 3 2 6869483 Wald-Michelbach 509

50 Künzl, Thomas59 128 2 2 6769190 Walldorf 505

225 Messmer, Yann-Christoph60 97 2 0 6767061 Ludwigshafen 508

52 Freude, Elmar61 86 2 0 6766271 Kleinblittersdorf 509

137 Hänßler, Uwe62 105 4 1 6797688 Bad Kissingen 507

65 Fuchs, Patrick63 94 4 1 6766271 Kleinblittersdorf 508

115 Fabian, Berthold64 84 4 0 6664689 Grasellenbach-Hamm 508

127 Mühlegg, Andreas65 66 0 0 6587538 Fischen 509

114 Kaczmar, Hans-Josef66 55 0 0 6569509 Mörlenbach 5010

170 Beier, Uwe67 53 2 0 6536039 Fulda 5010

108 Binz, Achim68 1110 1 0 6463972 Bürgstadt 503

117 Bauer, Herbert69 76 1 0 6464689 Hammelbach 507

220 Heun, Mareike70 95 4 0 6464572 Büttelborn 505
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89 Werthwein, Sven71 42 2 0 6450858 Köln 5010

61 Niggl, Hubert72 138 5 0 6397074 Würzburg 500

51 Münch, Oliver73 126 6 0 6364823 Groß-Umstadt 501

11 Bertold, Thomas74 95 3 1 6384419 Schwindegg 504

75 Benz, Hans75 85 3 0 6397225 Zellingen 505

159 Quack, Markus76 65 1 0 6266271 Kleinblittersdorf 506

23 Wirl, Jens77 44 0 0 6297906 Faulbach 508

83 Hohlreiter, Andreas78 33 0 0 6266533 Völklingen 509

48 Hartmann, Kai-Axel79 33 0 0 6242781 Haan 509

103 Kühne, Edgar80 32 1 0 6255118 Mainz 509

55 Steil, Thomas81 22 0 0 6167598 Gundersheim 509

160 Lellbach, Dirk82 66 0 0 6097688 Bad-Kissingen 504

99 Fries, Konrad83 44 0 0 6064584 Biebesheim 506

233 Bickert, Jürgen84 0 6036137 Großenlüder 5010

56 Häußinger, Carsten85 00 0 0 5940215 Düsseldorf 509

102 Herbert, Uwe86 00 0 0 5933605 Bielefeld 509

42 Hamperl, Christian87 00 0 0 5994447 Plating 509

163 Möller, Rolf88 42 2 0 5864658 Fürth-Erlenbach 504

35 Fischl, Franz89 00 0 0 5894447 Plattling 508

189 Wetzel, Matthias90 00 0 0 5764689 Hammelbach 507

207 Mayer, Ursula91 00 0 0 5686167 Augsburg 506

236 Lasch, Jürgen92 00 0 0 5364646 Heppenheim 503

31 Jakobi, Joachim93 0 4065199 Wiesbaden 400

187 Emig, Jürgen94 169 7 0 3664689 Hammelbach 1010

148 Frank, Peter95 66 0 0 2697785 Winterrieden 1010

158 Majewski, Ingo96 127 5 0 2469483 Wald-Michelbach 57

147 Haggenmüller, Erich97 77 0 0 2287785 Winterrieden 105

212 Eisenhauer, Ralf98 108 2 0 1064689 Grasellenbach-Wahle 00
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25 Raasch, Jens1

Schwarzmann, Andreas

228 7 7 8291245 Simmelsdorf 5010

183 Sudendorf, Paul2

Berger, Beata

229 9 4 7840447 Düsseldorf 506

153 Hübner, Thomas3

Goldberg, Carola

198 6 5 7740822 Mettmann 508

198 Blau, Stefan4

Stern, Myriam

1710 7 0 7557614 Woldert 508

82 Schorr, Thomas5

Müller, Thomas

95 3 1 6866333 Völklingen 509

197 Ehret, Albert6

Ehret - Bras, Sandra

157 6 2 6769469 Weinheim 502

142 Bauer, Kai-Uwe7

Werner, Norbert

33 0 0 6297688 Bad Kissingen 509

194 Peschek, Johann8

Perez, Sean

88 0 0 5836137 Großenlüder 455

57 Bongard, Andreas9

Stoll, Eva

209 8 3 2082396 Pähll 00
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29 Fritsche, Werner - Charly1

Mensing, Sabine

95 4 0 6830171 Hannover 509

64 Dohm, Thomas2

Sendrowski, Thomas

117 4 0 6766123 Saarbrücken 506

231 Ziener, Hans-Jürgen3

Cafaro, Karin

95 4 0 6769488 Birkenau 508

181 Kruse, Hans-Eberhard4

Kruse, Michael

77 0 0 6342719 Solingen 506

162 Bachmann, Dieter5

Bachmann, Maria

33 0 0 6264658 Fürth 509
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279 9 9205 Hörner, Peter1 8787737 Boos 502 10

2610 9 793 Kilian, Rolf2 8697490 Poppenhausen 502 10

2510 9 6131 Farrenkopf, Michael3 8563755 Alzenau 503 10

2610 9 7133 Feser, Robert4 8497506 Grafenrheinfeld 502 8

2510 10 5222 Konrad, Roland5 8264720 Michelstadt 504 7

239 8 68 Schmitt, Siegfried6 8296487 Dörfles - Esbach 503 9

228 7 725 Raasch, Jens7 8291245 Simmelsdorf 505 10

228 7 736 Junge, Fritz8 8294469 Deggendorf 503 10

239 8 6146 Braunmiller, Robert9 8187785 Winterrieden 504 8

219 7 5145 Werner, Kilian10 8197688 Bad Kissingen 502 10

218 7 674 Ramin, Andrea11 8155296 Gau - Bischofsheim 502 10

218 7 6185 Ferch, Günter12 8169509 Ober-Mumbach 504 10

218 7 624 Lo Pilato, Romualdo13 8169469 Weinheim 501 10

239 8 668 Troja, Ralf14 8068724 Oftersheim 501 7

219 6 6161 Steinmann, Peter15 8064668 Rimbach 503 9

209 6 5104 Hoffmann, Peter16 8010827 Berlin 504 10

228 8 679 Fries, Heiko17 8066125 Saarbrücken 504 8

218 7 697 Karaharmar, Hüseyin18 8064689 Gras_Ellenbach 504 9

208 7 547 Frommknecht, Manfred19 8087538 Obermaischstein 504 10

2010 7 3230 Schuster, Martin20 7964646 Heppenheim 504 9

199 8 23 Bau, Andreas21 7996237 Ebersdorf 504 10

229 7 6107 Schönfelder, Ralph22 7971336 Waiblingen 504 7

207 7 6126 Schulte Oestrich, Dominik23 7950765 Köln 503 9

1810 4 4150 Wöhrle, Georg24 7887785 Winterrieden 504 10

229 9 4183 Sudendorf, Paul25 7840447 Düsseldorf 505 6

229 7 6188 Pissowotzki, Frank26 7864739 Höchst 502 6

219 7 514 Schott, Gunther27 7896487 Dörfles - Esbach 502 7

208 7 588 Bernard, pierre-dominique28 7896190 Untermerzbach 504 8

188 7 320 Knopp, Christian29 7866333 Völklingen 502 10

198 6 5226 Werner, Michael30 7864689 Grasellenbach 503 9

207 7 6118 Hörr, Peter31 7864689 Hammelbach 504 8

1710 7 0211 Vollmer, Jürgen32 7769483 Waldmichelbach 503 10

199 9 149 Spreng, Joachim33 7768259 Mannheim 504 8
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259 8 8124 Knarr, Günter34 7795445 Bayreuth 504 2

179 5 3105 Reinartz, Holger35 7791054 Erlangen 504 10

198 6 5153 Hübner, Thomas36 7740822 Mettmann 505 8

178 5 463 Hallermeier, Jörg37 7764658 Fürth 504 10

177 5 5192 Bender, Thomas38 7766132 Saarbrücken 503 10

2210 9 316 Guckert, Herbert39 7686179 Augsburg 452 9

218 8 5227 Schmitz, Norbert40 7687737 Boos 504 5

198 8 334 Reithmeier - Preller, Karl-Heinz41 7694447 Plattling 504 7

168 8 092 Hofmeister, Norbert42 7688524 Ahlen 504 10

168 6 2144 Kukuk, Ulrich43 7697688 Bad Kissingen 501 10

188 5 545 Müller, Andreas44 7666333 Voölklingen 504 8

168 5 360 Kuznik, Andreas45 7655234 Framersheim 502 10

177 7 3232 Falkenberg, Andreas46 7696528 Schalkau 504 9

167 6 3152 Schmitt, Michael47 7666125 Saarbrücken 502 10

166 6 41 Pieper, Andreas48 7653819 Seelscheid 501 10

1910 7 262 Beermann, Günter49 7574255 Roigheim 501 6

1710 7 0198 Blau, Stefan50 7557614 Woldert 505 8

1710 7 0120 Schmitt, Wolfgang51 7564689 Hammelbach 504 8

1510 3 2136 Krebs, Norbert52 7597720 Nüdlingen 504 10

179 8 0215 Hering, Oliver53 7569509 Mörlenbach-Bonsweiher 503 8

179 6 2219 Kreft, Georg54 7556566 Neuwied 502 8

179 4 4239 Guthier, Jonas55 7564646 Sonderbach 504 8

158 6 1166 Marino, Frank56 7564646 Heppenheim 504 10

168 5 378 Blechschmitt, Pascal57 7564625 Bensheim 504 9

207 7 6139 Köhler, Thomas58 7597688 Bad-Kissingen 504 5

187 6 598 Dismon, Gisela59 7553359 Rheinbach 502 7

167 5 4196 Zwerenz, Uwe60 7569483 Wald - Michelbach 503 9

167 5 4213 Heidt, Patrik61 7566271 Kleinblittersdorf 504 9

166 5 5141 Zänglein, Matthias62 7597720 Nüdlingen 503 9

1810 8 043 Krampfl, Gerhard63 7494447 Plattling 504 6

179 6 296 Frankenbach, Peter64 7460435 Frankfurt 501 7

159 4 2238 Guthier, Klaus65 7464646 Heppenheim 503 9

159 3 3129 Wittmann, Bernhard66 7496242 Sonnefeld 501 9

148 6 0206 Schramm, Johannes67 7497720 Nüdlingen 502 10

188 5 5167 Wenzel, Holger68 7436043 Fulda 502 6
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177 6 4110 Krauß, Holger69 7463839 Kleinwallstadt 503 7

147 5 2135 Maillinger, Alois70 7485560 Ebersberg 502 10

146 5 3234 Avermann, Michael71 7435398 Giessen 503 10

179 4 470 Hegel, Peter72 7366271 Kleinblittersdorf 504 6

169 4 3155 Ernst, Michael73 7367575 Eich 504 7

218 8 5200 Meister, Matthias74 7364646 Heppenheim 504 2

158 7 0165 Striegl, Steffen75 7313595 Berlin 504 8

198 6 519 Mohr, Frank76 7366386 St. Ingbert 504 4

178 6 3201 Willwohl, Jörg77 7364625 Bensheim-Fehlheim 503 6

148 6 084 Cartier, Cyril78 7396274 Itzgrund 504 9

178 5 4140 Treubig, Ralf79 7397688 Bad Kissingen 503 6

138 3 2134 Selbert, Helmut80 7364689 Grasellenbach 502 10

147 6 1168 Heldmann, Dominik81 7336041 Maberzell 503 9

136 5 271 Hegel, Kai-Ralf82 7337176 Nörten-Hardenberg 504 10

136 5 2130 Rauscher, Klaus83 7396489 Niederfüllbach 501 10

146 4 4208 Hofmann, Jens84 7364385 Klein-Gumpen 504 9

135 5 3229 Bras, Piet85 7369469 Weinheim 501 10

169 7 0123 Hegel, Ralf86 7266271 Kleinblittersdorf 504 6

148 5 176 Breitenbach, Stefan87 7279312 Emmendingen 502 8

167 5 4199 Schwuttke, Andreas88 7255120 Mainz 504 6

127 3 2221 Zabe, Peter89 7264572 Büttelborn 504 10

186 6 630 Wölfle, Robert90 7287737 Boos 503 4

136 5 2132 Roß, Martin91 7297720 Nüdlingen 504 9

136 4 387 Bauer, Philipp92 7290518 Altdorf 504 9

128 4 039 Weiß, Stefan93 7194447 Plattling 504 9

118 3 086 Schünemann, Lothar94 7198544 Zella - Mehlis 501 10

146 6 2101 Bauer, Joachim95 7164689 Grasellenbach-Litzelbach 503 7

166 5 5171 Becker, Michael96 7136093 Künzell 504 5

136 4 344 Weber, Anton97 7194447 Plattling 504 8

126 3 3209 Hofmeister, Martin98 7188422 Allerhausen 504 9

145 5 473 Gaede, Burkhard99 7156348 Weisel 503 7

125 4 318 Mohr - Riemann, Marion100 7166386 St. Ingbert 503 9

115 4 2151 Saur, Gerhard101 7187785 Winterrieden 504 10

138 5 05 Trinks, Tobias102 7082362 Weilheim 501 7

128 3 1175 Reichert, Fritz103 7091743 Unterschwaningen 502 8
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187 7 4204 Heid, Martin104 7097727 Fuchsstadt 504 2

156 5 494 Hiesch, Johannes105 7061184 Karben 501 5

136 5 232 Hölzer, Harro106 7056348 Weisel 502 7

106 4 0157 Winkler, Harald107 7069469 Weinheim 504 10

115 5 1121 Huber, Stefan108 7093346 Ihrlerstein 503 9

98 1 085 Finner, Gerhard109 6945525 Hattingen 504 10

127 5 028 Nägele, Alfred110 6987737 Boos 504 7

107 3 0210 Hinz, Karsten111 6964689 Grasellenbach-Wahlen 504 9

97 2 0184 Adamaszek, Astrid112 6940215 Düsseldorf 501 10

116 5 091 Knecht, Karl113 691300 Wavre 503 8

114 4 3111 Peter, Gerhard114 6986399 Bobingen/Waldberg 504 8

94 3 266 Walter, Eduard115 6993092 Barbing 502 10

1610 5 14 Greulich, Manfred116 6864689 Wahlen 504 2

98 1 0112 Igelhaut, Michael117 6890480 Nürnberg 504 9

88 0 015 Eigner, Egon118 6893333 Neustadt 504 10

106 4 0176 Schütz, Klaus119 6869509 Ober - Mumbach 503 8

95 4 029 Fritsche, Werner - Charly120 6830171 Hannover 506 9

95 3 182 Schorr, Thomas121 6866333 Völklingen 505 9

94 4 1214 Stützenberger, Klaus122 6888364 Wolfegg 501 9

94 3 222 Hofmann, Andreas123 6869483 Wald-Michelbach 504 9

119 2 0180 Schönfelder, Torsten124 6761250 Usingen 503 6

128 2 250 Künzl, Thomas125 6769190 Walldorf 504 5

157 6 2197 Ehret, Albert126 6769469 Weinheim 505 2

117 4 064 Dohm, Thomas127 6766123 Saarbrücken 506 6

97 2 0225 Messmer, Yann-Christoph128 6767061 Ludwigshafen 504 8

96 3 0186 Scheel, Stefan129 6767657 Kaiserslautern 502 8

86 2 052 Freude, Elmar130 6766271 Kleinblittersdorf 504 9

105 5 0122 Hollweck, Georg131 6780686 München 502 7

105 4 1137 Hänßler, Uwe132 6797688 Bad Kissingen 504 7

95 4 0231 Ziener, Hans-Jürgen133 6769488 Birkenau 506 8

94 4 165 Fuchs, Patrick134 6766271 Kleinblittersdorf 504 8

118 3 053 Pfeiffer, Klaus135 6664625 Bensheim 503 5

88 0 033 Lechner, Robert136 6684568 Niederbergkirchen 503 8

84 4 0115 Fabian, Berthold137 6664689 Grasellenbach-Hammelbac 504 8

74 3 0172 Rieck-Andersen, Sören138 6636137 Großenlüder 502 9
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107 3 0100 Wolk, Hans-Hermann139 6564689 Grasellenbach 501 5

66 0 0127 Mühlegg, Andreas140 6587538 Fischen 504 9

55 0 07 Raue, Andreas141 6501219 Dresden 501 10

55 0 0114 Kaczmar, Hans-Josef142 6569509 Mörlenbach 504 10

54 1 0149 Fieberg, Peter143 6587785 Winterrieden 502 10

53 2 0170 Beier, Uwe144 6536039 Fulda 504 10

1110 1 0108 Binz, Achim145 6463972 Bürgstadt 504 3

126 4 2109 Hörnig, Volker146 6463927 Bürgstadt 502 2

106 4 0113 Saul, Matthias147 6459199 Bönen-Flierich 501 4

86 2 069 Dettmar, Ulf148 6499310 Arnstadt 501 6

76 1 0117 Bauer, Herbert149 6464689 Hammelbach 504 7

95 4 0220 Heun, Mareike150 6464572 Büttelborn 504 5

84 2 2156 Keiner, Marcel151 6498544 Benshausen 501 6

64 2 0138 Poppe, Claus152 6497688 Bad Kissingen 501 8

42 2 089 Werthwein, Sven153 6450858 Köln 504 10

138 5 061 Niggl, Hubert154 6397074 Würzburg 504 0

77 0 0181 Kruse, Hans-Eberhard155 6342719 Solingen 506 6

126 6 051 Münch, Oliver156 6364823 Groß-Umstadt 504 1

95 3 111 Bertold, Thomas157 6384419 Schwindegg 504 4

85 3 075 Benz, Hans158 6397225 Zellingen 504 5

55 0 077 Hörnig, Maik159 6363927 Bürgstadt 502 8

43 1 0125 Gebhardt, Michael160 6366125 Saarbrücken 502 9

109 1 0179 Wirsing, Gunther161 6297337 Dettelbach 502 2

77 0 09 Chilian, Gustav162 6296145 Seßlach 503 5

65 1 0159 Quack, Markus163 6266271 Kleinblittersdorf 504 6

55 0 0216 Hofmann, Thilo164 6297688 Bad Kissingen 501 7

44 0 023 Wirl, Jens165 6297906 Faulbach 504 8

33 0 0162 Bachmann, Dieter166 6264658 Fürth 506 9

33 0 048 Hartmann, Kai-Axel167 6242781 Haan 504 9

33 0 095 Hammer, Stefan168 6235647 Waldsolms 501 9

33 0 0142 Bauer, Kai-Uwe169 6297688 Bad Kissingen 505 9

33 0 083 Hohlreiter, Andreas170 6266533 Völklingen 504 9

32 1 0103 Kühne, Edgar171 6255118 Mainz 504 9

55 0 0182 Impe, Stephan172 6164658 Fürth-Weschnitz 503 6

43 1 0106 Freund, Andreas173 6169469 Weinheim 502 7
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32 1 013 Hartmann, Michael174 6164689 Grasellenbach 503 8

32 1 027 Raasch, Frank175 6190453 Nürnberg 503 8

22 0 055 Steil, Thomas176 6167598 Gundersheim 504 9

22 0 02 Diekmann, Martin177 6159379 Selm-Bork 502 9

86 2 0235 Harres, Norbert178 6064658 Fürth 503 2

66 0 0202 Heigl, Fritz179 6085614 Kirchseeon 503 4

66 0 0160 Lellbach, Dirk180 6097688 Bad-Kissingen 504 4

44 0 099 Fries, Konrad181 6064584 Biebesheim 504 6

22 0 0237 Antes, Patrick182 6064646 Heppenheim 503 8

00 0 0190 Leger, Marc183 6040589 Düsseldorf 502 10

00 0 0169 Schlag, Ralf184 6036093 Künzell 502 10

00 0 0218 Bossert, Jürgen185 6067598 Gundersheim 502 10

0233 Bickert, Jürgen186 6036137 Großenlüder 504 10

43 1 081 Gaede, Reinhard187 5956348 Weisel 502 5

00 0 0191 Zaun, Hans-Peter188 5953909 Zülpich-Dürscheven 502 9

00 0 056 Häußinger, Carsten189 5940215 Düsseldorf 504 9

00 0 042 Hamperl, Christian190 5994447 Plating 504 9

00 0 059 Heyne, Frank191 5969190 Walldorf 502 9

00 0 0102 Herbert, Uwe192 5933605 Bielefeld 504 9

88 0 0194 Peschek, Johann193 5836137 Großenlüder 455 5

42 2 0163 Möller, Rolf194 5864658 Fürth-Erlenbach 504 4

00 0 035 Fischl, Franz195 5894447 Plattling 504 8

00 0 017 Endrulat, Detlef196 5855276 Oppenheim 503 8

00 0 0224 Haack, Kerstin197 5764668 Rimbach 503 7

00 0 0189 Wetzel, Matthias198 5764689 Hammelbach 504 7

00 0 0223 Schulze, Altfried199 5667598 Gundersheim 502 6

00 0 072 Ulbrich, Horst200 5669509 Mörlenbach 503 6

00 0 0207 Mayer, Ursula201 5686167 Augsburg 504 6

00 0 0236 Lasch, Jürgen202 5364646 Heppenheim 504 3

168 6 2143 Werner, Peter - Michael203 5297720 Nüdlingen 303 6

86 2 0174 Fischer, Klaus204 5267434 Neustadt 351 9

86 2 06 Reichert, Wolfgang205 5155294 Bodenheim 403 3

106 4 0173 Köhler, Thomas206 4764686 Lautertal 351 2

66 0 0203 Eckert, Tim207 4485614 Kirchseeon 301 8

031 Jakobi, Joachim208 4065199 Wiesbaden 404 0
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169 7 0187 Emig, Jürgen209 3664689 Hammelbach 104 10

66 0 0148 Frank, Peter210 2697785 Winterrieden 104 10

127 5 0158 Majewski, Ingo211 2469483 Wald-Michelbach 54 7

77 0 0147 Haggenmüller, Erich212 2287785 Winterrieden 104 5

209 8 357 Bongard, Andreas213 2082396 Pähll 05 0

55 0 0228 Emig, Nicolas214 1664689 Hammelbach 51 6

108 2 0212 Eisenhauer, Ralf215 1064689 Grasellenbach-Wahlen 04 0
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Teilnehmer - 10 Jahre dabei Schwarzpulver-Rallye 2015

Start-Nr.
wenn Fahrer Teilnehmer Ergebnis Anz. Teilnahmen

Fahrer

Beifahrer (Spalte 1)

Beifahrer (Spalte 2)

Beifahrer (Spalte 3)

Schmitz, Norbert1 Boos227 1076

Roß, Martin2 Nüdlingen132 1072

Guthier, Klaus3 Heppenheim238 1074

Lasch, Jürgen4 Heppenheim236 1053

Keiner, Marcel5 Benshausen156 1064

Ulbrich, Horst6 Mörlenbach72 1056

Rieck-Andersen, Sören7 Großenlüder172 1066

Raasch, Jens8 Simmelsdorf25 1082
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Wertungsliste "Teilnehmer - stärkster - Club" Schwarzpulver-Rallye

Clubnummer / -name Anz. Teilnehmer

2015

AC Alzey im ADACAC Alzey im ADACAC Alzey im ADACAC Alzey im ADAC 111179797979

AMC SonnefeldAMC SonnefeldAMC SonnefeldAMC Sonnefeld 222239393939

Berg + Bikerfreunde FischenBerg + Bikerfreunde FischenBerg + Bikerfreunde FischenBerg + Bikerfreunde Fischen 222212121212

Bike Freunde Obere SaarBike Freunde Obere SaarBike Freunde Obere SaarBike Freunde Obere Saar 55553333

BIKERUNIONBIKERUNIONBIKERUNIONBIKERUNION 8888102102102102

BMW Mottorradfreunde Stuttgart e.V.BMW Mottorradfreunde Stuttgart e.V.BMW Mottorradfreunde Stuttgart e.V.BMW Mottorradfreunde Stuttgart e.V. 111190909090

Brems nitBrems nitBrems nitBrems nit 444494949494

Chaos Racing TeamChaos Racing TeamChaos Racing TeamChaos Racing Team 2222112112112112

Die SchützenDie SchützenDie SchützenDie Schützen 111148484848

Eternal FriendsEternal FriendsEternal FriendsEternal Friends 111174747474

Freunde der gehobenen FahrkulturFreunde der gehobenen FahrkulturFreunde der gehobenen FahrkulturFreunde der gehobenen Fahrkultur 8888110110110110

Jamaica LitzelbachJamaica LitzelbachJamaica LitzelbachJamaica Litzelbach 777783838383

MC - Dennenlohe/UnterschwaningenMC - Dennenlohe/UnterschwaningenMC - Dennenlohe/UnterschwaningenMC - Dennenlohe/Unterschwaningen 111129292929

MC "Brems nit" SitterswaldMC "Brems nit" SitterswaldMC "Brems nit" SitterswaldMC "Brems nit" Sitterswald 333355555555

MC Hägar SuedelbienMC Hägar SuedelbienMC Hägar SuedelbienMC Hägar Suedelbien 181818189999

MC NürnbergMC NürnbergMC NürnbergMC Nürnberg 111111111111

MC SickingenMC SickingenMC SickingenMC Sickingen 1111109109109109

MF HeppenheimMF HeppenheimMF HeppenheimMF Heppenheim 222240404040

Miles & MoreMiles & MoreMiles & MoreMiles & More 111126262626

Moped-Freunde-Schönau iGMoped-Freunde-Schönau iGMoped-Freunde-Schönau iGMoped-Freunde-Schönau iG 111166666666

MOT-Club NürnbergMOT-Club NürnbergMOT-Club NürnbergMOT-Club Nürnberg 111199999999

Motorradfreunde AhlenMotorradfreunde AhlenMotorradfreunde AhlenMotorradfreunde Ahlen 2222107107107107

Motorradfreunde BoosMotorradfreunde BoosMotorradfreunde BoosMotorradfreunde Boos 33331111

Motorradfreunde DeggendorfMotorradfreunde DeggendorfMotorradfreunde DeggendorfMotorradfreunde Deggendorf 777747474747

Motorradfreunde EichMotorradfreunde EichMotorradfreunde EichMotorradfreunde Eich 11116666

Motorradfreunde WinterriedenMotorradfreunde WinterriedenMotorradfreunde WinterriedenMotorradfreunde Winterrieden 66667777

Motorsportvlub WiesbadenMotorsportvlub WiesbadenMotorsportvlub WiesbadenMotorsportvlub Wiesbaden 111172727272

MSC - SuhlMSC - SuhlMSC - SuhlMSC - Suhl 333327272727

MSC GundersheimMSC GundersheimMSC GundersheimMSC Gundersheim 3333108108108108

MSC PfatterMSC PfatterMSC PfatterMSC Pfatter 222232323232

MSC UlfenbachtalMSC UlfenbachtalMSC UlfenbachtalMSC Ulfenbachtal 1111105105105105

MSV HammelbachMSV HammelbachMSV HammelbachMSV Hammelbach 555541414141

PMC AugsburgPMC AugsburgPMC AugsburgPMC Augsburg 11118888

Postbiker e.V.Postbiker e.V.Postbiker e.V.Postbiker e.V. 1111111111111111

ReichstypforumReichstypforumReichstypforumReichstypforum 2222113113113113
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Wertungsliste "Teilnehmer - stärkster - Club" Schwarzpulver-Rallye

Clubnummer / -name Anz. Teilnehmer

2015

Running Wheels MC WürzburgRunning Wheels MC WürzburgRunning Wheels MC WürzburgRunning Wheels MC Würzburg 111187878787

Tourenfreunde SteinhagenTourenfreunde SteinhagenTourenfreunde SteinhagenTourenfreunde Steinhagen 111130303030
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Mannschaftswertung Schwarzpulver-Rallye
Clubname

Start-Nr. Teilnehmer/ BeifahrerLfd-Nr.

Mannschaft Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Gesamt-

ergebnis

Fahrt-

Wertg 

2015

Sond.

BIKERUNION Bad Bunsch 1 BU Stammtisch

167 Wenzel, Holger1 188 5 5 74Fulda 506

168 Heldmann, Dominik2 147 6 1 73Maberzell 509

169 Schlag, Ralf3 00 0 0 60Künzell 5010

207Bad Bunsch 1 BU Stammtisch

BIKERUNION Bad Bunsch 2 Bu Stammtisch

171 Becker, Michael1 166 5 5 71Künzell 505

172 Rieck-Andersen, Sören2 74 3 0 66Großenlüder 509

170 Beier, Uwe3 53 2 0 65Fulda 5010

202Bad Bunsch 2 Bu Stammtisch

Deutschland Dreier

165 Striegl, Steffen1 158 7 0 73Berlin 508

225 Messmer, Yann-Christoph2 97 2 0 67Ludwigshafen 508

224 Haack, Kerstin3 00 0 0 57Rimbach 507

197Deutschland Dreier

Die Heimschläfer

211 Vollmer, Jürgen1 1710 7 0 77Waldmichelbach 5010

215 Hering, Oliver2 179 8 0 75Mörlenbach-Bonsweih 508

210 Hinz, Karsten3 107 3 0 69Grasellenbach-Wahle 509

221Die Heimschläfer

Die Ungeduschten

76 Breitenbach, Stefan1 148 5 1 72Emmendingen 508

77 Hörnig, Maik2 55 0 0 63Bürgstadt 508

23 Wirl, Jens3 44 0 0 62Faulbach 508

197Die Ungeduschten

Dünnbrettbohrer

110 Krauß, Holger1 177 6 4 74Kleinwallstadt 507

108 Binz, Achim2 1110 1 0 64Bürgstadt 503

109 Hörnig, Volker3 126 4 2 64Bürgstadt 502

202Dünnbrettbohrer
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2015

Sond.

Freunde der gehobenen Fahrkultur Freunde der gehobenen Fahrkultur

183 Sudendorf, Paul1 229 9 4 78Düsseldorf 506

184 Adamaszek, Astrid2 97 2 0 69Düsseldorf 5010

56 Häußinger, Carsten3 00 0 0 59Düsseldorf 509

206Freunde der gehobenen Fahrkultur

Jamaica Litzelbach Jamaica Litzelbach 1

97 Karaharmar, Hüseyin1 218 7 6 80Gras_Ellenbach 509

134 Selbert, Helmut2 138 3 2 73Grasellenbach 5010

101 Bauer, Joachim3 146 6 2 71Grasellenbach-Litzelb 507

224Jamaica Litzelbach 1

Jamaica Litzelbach Jamaica Litzelbach 2

208 Hofmann, Jens1 146 4 4 73Klein-Gumpen 509

100 Wolk, Hans-Hermann2 107 3 0 65Grasellenbach 505

182 Impe, Stephan3 55 0 0 61Fürth-Weschnitz 506

199Jamaica Litzelbach 2

MC Stuhlmacher

121 Huber, Stefan1 115 5 1 70Ihrlerstein 509

175 Reichert, Fritz2 128 3 1 70Unterschwaningen 508

15 Eigner, Egon3 88 0 0 68Neustadt 5010

208MC Stuhlmacher

MSC - Suhl MSC Suhl 1

86 Schünemann, Lothar1 118 3 0 71Zella - Mehlis 5010

156 Keiner, Marcel2 84 2 2 64Benshausen 506

69 Dettmar, Ulf3 86 2 0 64Arnstadt 506

199MSC Suhl 1

Vier Gewinnt

161 Steinmann, Peter1 219 6 6 80Rimbach 509

162 Bachmann, Dieter2 33 0 0 62Fürth 509

163 Möller, Rolf3 42 2 0 58Fürth-Erlenbach 504

200Vier Gewinnt
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Startnr: Teilnehmer Fahrt-

Wertg 
Gesamt-

ergebnis

Wertung - Die beste Fahrerin Schwarzpulver-Rallye 2015

Schiess-

ergebnis

Schuss 1 - 3 Sond.

218 7 674 Ramin, Andrea1 8155296 Gau - Bischofsheim 5010

187 6 598 Dismon, Gisela2 7553359 Rheinbach 507

125 4 318 Mohr - Riemann, Marion3 7166386 St. Ingbert 509

97 2 0184 Adamaszek, Astrid4 6940215 Düsseldorf 5010

95 4 0220 Heun, Mareike5 6464572 Büttelborn 505

00 0 0224 Haack, Kerstin6 5764668 Rimbach 507

00 0 0207 Mayer, Ursula7 5686167 Augsburg 506

Sonntag, 8. März 2015 SEITE 1 VON 1


	Wertung_Klasse_1_2015
	Wertung_Klasse_2_2015
	Wertung_Klasse_3_2015
	Wertung_Klasse_5_2015
	Wertung_Klasse_6_2015
	Wertung_Tagessieger_2015
	10_Jahre_dabei_2015
	Club mit den meisten Teilnehmern_2015
	Mannschaftswertung_2015
	Wertung_Damen_2015



